
ZARZĄDZENIE Nr 2302/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr 

LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

 w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2302/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 0,00 -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

695 644,00 - - - - 695 644,00 - - -

bieżące 695 644,00 - - - - 695 644,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

695 644,00 - - - - 695 644,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

695 644,00 - - - - 695 644,00 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

bieżące -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie -630 644,00 - - - - -630 644,00 - - -

bieżące -630 644,00 - - - - -630 644,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-630 644,00 - - - - -630 644,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-630 644,00 - - - - -630 644,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

bieżące - -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych - -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

- -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -


